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Bergvik Sweden AB ska tillhandahålla flexibla tekniska lösningar i form av golv, tak m.m. 
för tekniska utrymmen som ställverksrum, datorhallar och liknande.

Vi ska följa tillämpliga lagar, förordningar och standarder relaterade till kvalitet, miljö och 
arbetsmiljö. Detta inkluderar att upprätthålla en korrekt dokumentation, utföra regelbundna 
revisioner och samarbeta med myndigheter i syfte att säkerställa efterlevnad.

Vi ska kontinuerligt förbättra vår prestanda och ska därför tillhandahålla nödvändiga resurser 
och stöd.

Genom ett lyhört förhållningssätt mot våra kunder, leverantörer och medarbetare ska vi  
uppfattas som en utmärkt leverantör och en attraktiv arbetsgivare. Kundnytta är vårt ledord.

Samtidigt som vi bedriver vår verksamhet ska vi skydda miljön och förebygga föroreningar.  
Därför ska de material vi väljer vara så enkla och fria från komplexa ämnen som möjligt. Våra 
produkter ska konstrueras för lång hållbarhet och möjlighet att reparera skador. Våra produkter 
ska vara flexibla och dynamiska för enkel anpassning av framtida behov. Vi ska beakta livscy-
kelperspektivet i vår konstruktion och utveckling. Resurser som energi, kemikalier och avfall ska 
hanteras med eftertanke.

Våra medarbetare är vår viktigaste resurs. Vi åtar oss att tillhandahålla säkra och hälsosamma 
arbetsförhållanden gällande allt från exempelvis maskiner och kemiska riskkällor till ergonomi 
och organisatorisk och social arbetsmiljö. Därför ska vi aktivt arbeta för att eliminera faror och 
minska risker. Vi ska ha en öppen dialog och samråd mellan arbetsgivare och arbetstagare för 
att fånga upp problem och möjligheter, och vi ska erbjuda arbetsanpassning vid behov.

Vi är fast beslutna att skapa och upprätthålla en arbetsmiljö som präglas av respekt, öppenhet 
och inkludering för alla anställda. Vi accepterar inte och tolererar inte någon form av kränkan-
de särbehandling, trakasserier eller diskriminering inom vår organisation. Vi erkänner att varje 
individ har rätt till en trygg och respektfull arbetsmiljö där denne kan utföra sitt arbete.

Genom att samarbeta i ovanstående frågor kan vi minimera risker för våra anställda, våra  
kunder, övriga intressenter samt vår omgivande miljö. 
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och på anslagstavlan vid fikarummet.


